

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
nr CUW.PK.343.31.2023

Nasz znak: CUW.PK.343.31.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1610N w km 8+036 do km 9+852 w msc. Siemki” – postępowanie II, nr sprawy CUW.PK.343.31.2023

Odpowiedzi na zapytania wykonawców
dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.31.2023** na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Zgodnie z dołączonym przedmiarem robót, należy sfrezować istniejącą nawierzchnię bitumiczną, a część destruktu wbudować na zjazdach. Zwracamy się z pytaniem co należy zrobić z nadmiarem destruktu i czyją własnością się staje – Zamawiającego czy Wykonawcy? Jeżeli staje się własnością Zamawiającego prosimy o określenie miejsca i odległości odwozu destruktu.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z dołączonym przedmiarem robót, należy sfrezować istniejącą nawierzchnię bitumiczną tak by uzyskać profil jezdni. Uzyskany destruktu należy wbudować w zjazdy. Nadmiar destruktu dostarczyć na plac ZDP w Kętrzynie ul. Bałtycka 20.

Pytanie/wniosek 2:

Prosimy o potwierdzenie, że pobocza należy wykonać z kruszywa naturalnego 0-31,5 CNR gr 12cm.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że pobocza należy wykonać z kruszywa naturalnego 0-31,5 CNR, gr 12cm podatnego na dobre zagęszczenie.

Pytanie/wniosek 3:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje gruntami niezbędnymi do wykonania inwestycji.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że roboty będące przedmiotem zamówienia są robotami remontowymi po istniejącym śladzie drogi.

Pytanie/wniosek 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w cenie ofertowej nie należy ujmować kosztów związanych z wycinką i karczowaniem drzew i krzewów.

Odpowiedź 4:

Zamawiający potwierdza, że w cenie ofertowej nie należy ujmować kosztów związanych z wycinką i karczowaniem drzew i krzewów.

Pytanie/wniosek 5:

Prosimy o potwierdzenie, że szerokość projektowanej warstwy ścieralnej to 5,0m.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, że wymaga by szerokość projektowanej warstwy ścieralnej była taka sama jak istniejąca szerokość po ścięciu poboczy i wynosiła 5,0 m.

Pytanie/wniosek 6:

Prosimy o potwierdzenie, że szerokość istniejącej nawierzchni jest wystarczająca do ułożenia nowej warstwy ścieralnej i w cenie oferty nie należy uwzględniać kosztów związanych z wykonaniem poszerzeń.

Odpowiedź 6:

Zamawiający potwierdza, że szerokość istniejącej nawierzchni jest wystarczająca do ułożenia nowej warstwy ścieralnej. Zamawiający nie przewiduje kosztów związanych z wykonaniem poszerzeń jezdni.

Pytanie/wniosek 7:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego na zjazdach.

Odpowiedź 7:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni z betonu asfaltowego na zjazdach. Nawierzchnię zjazdów należy wykonać z pozyskanego destruktu.

Pytanie/wniosek 8:

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oznakowania pionowego i poziomego, a jedynie ustawienie jednej tablicy pamiątkowej.

Odpowiedź 8:

Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania oznakowania pionowego i poziomego, a jedynie ustawienie jednej tablicy informacyjno-pamiątkowej o wymiarach 180 cm x 120 cm.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Przedłużeniu ulegnie termin składania ofert tj. do dn. 03.11.2023 r. do godz. 9:00 (w dokumencie modyfikacji SWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu).

*Przygotował pod względem merytorycznym: JS
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW*

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej
<https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn/proceedings>